CORPORATE ENTERPRISE

„THERMAL POWER PLANTS NIKOLA TESLA“ 

Оbrеnоvаc

Bоgоlјubа Urоšеvićа – Crnоg No. 44

Number: 
Date: 
Subject: Additional clarifications No. 2 – Supply and delivery of coal - lignite, Number 4419/2014, for which the Invitation for bid submission was published on 27.10.2014. 
Question/request 1: 
Can companies which are in UPPR (plan of reorganization prepared in advance)             submit bids? 
Answer 1: 
Bid may be submitted by a company that is in UPPR (plan of reorganization prepared in advance which is to be submitted with the proposal for the initiation of bankruptcy proceedings). 

The Purchaser did not specify in the Tender documents that the Bidder must prove that no bankruptcy proceedings nor liquidation nor a previous bankruptcy process has been initiated against it.
Question/request 2:

If the bid is submitted by a firm from abroad, is it necessary to translate into Serbian all the documents enclosed as attachment to the bid and is that company obliged to submit the identical documents required as well as bidders from Serbia?
Answer 2: 
Information about the language in which the bid must be made is set out in Section 4 of the Tender Documents, Item 4.1. 
Terms and method of proof is identical for both domestic and foreign bidders.
Question/request 3: 
Public invitation is issued for the amount of 2.060.000,00 tons. Is it possible to submit a bid for partial delivery- for example to make the bid for total amount of 500.000 tons (successive deliveries) or 1.000.000 tons (successive deliveries) or the bid has to made for total amount of 2.060.000 tons?

Answer 3: 
Supply and delivery of coal have to be addressed to total requested quantity in the Tender documents.

This additional clarifications are to be submitted electronically to the Applicant and prospective Bidders which were invited to submit bids, and are published on the websites of the Purchaser and EPS. 
PROCUREMENT COMMISSION 4419/2014

                                                               Dejan Stankovic __________________

                                                               Atina Nedeljkovic __________________            

Attachment:

· Text Additional clarifications no. 2 in English

Copy:

· Registry office

· Procurement Commission
Страна 1 од 2

